
Администрация
Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02Л 1.2021г. № 74
с. Вязноватовка

Об исполнении бюджета 
Вязноватовского сельского
поселения за Звартал 2021 года

В соответствии с решением Совета народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения от 25.12.2020 года №121 «О бюджете 
Вязноватовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов» и ст.28 и 29 Устава Вязноватовского сельского поселения 
администрация Вязноватовского сельского поселения

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вязноватовского сельского 
поселения по доходам за 3 квартал 2021 года.

Доходы бюджета составили -5979223 руб.00коп.: 
собственные доходы -  1808433 руб.00 коп.; 
безвозмездные поступления -4170790 руб. 00 коп.;

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вязноватовского сельского 
поселения по расходам за 3 квартал 2021 года.

Расходы бюджета составили -5080273 р

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

собой.

Г лава администрации Вязноватовского 
сельского поселения

3. Контроль за исполнением данного я оставляю за

.С.Гончаров



за сентябрь 2021
бюджет поселений 2020 год года

Вязновато 
вское с/п

доход 

12 472,70р.

Ко
д дефицит

расх
од ПЛАН факт

КБ
К -138,00

1261
0,7 г о д  ГОД

Расходы бюджета-ИТОГО
12610735,3

3
5 080 

273,88
Общегосударственные
вопросы 01

0
0

01 0 00 
00000

00
0 000 1910300,00

1 542 
081,89

Глава исполнит, власти 
местн.самоуправл. 01

0
2

01 4 01 
92020

00
0 000

Расходы 200
Оплата труда и начислен, на опл. 
труда 210

заработная плата
12
1 211

прочие выплаты
12
2 212

начисления на оплату труда
12
9 213

Глава исполнит, власти 
местн.самоуправл. 01

0
4

01 4 01 
92010

00
0 000 549 000.00

434
612.81

Расходы 200 549 000,00
434

612,81
Оплата труда и начислен, на опл. 
труда 210 549 000,00

434
612,81

заработная плата
12
1 211 427 000,00

333
804.00

прочие выплаты
12
2 212

начисления на оплату труда
12
9 213 122 000,00

100
808.81

Центральный аппарат 01
0
4

00 0 00 
00000

00
0 000

1 068 
800,00

1 002 
769,08

Расходы 01
0
4

01 401 
92010

00
0 200 947 800,00

942
132,58

Оплата труда и начислен, на опл. 
труда 210 508 000,00

506
665.81

заработная плата
12
1 211 385 000,00

384
497,36

прочие выплаты
12
2 212

начисления на оплату труда
12
9 213 123 000,00

122
168,45

Приобретение услуг 220 490 800,00
370

448.82

услуги связи
24
2 221 50 000,00

21
454,47



почтовые расходы
24
4 221 0,00

транспортные услуги
24
4 222

коммунальные услуги
24
7 223 261 000,00

244
149,04

в т.ч.электроэнергия
24
7 48 000,00

46
280,99

тепло (Гкал)
24
7 198 000,00

197
868,05

водоснабжение
24
4 9 500,00

канализация
24
4 5 500,00

оплата по договарам
24
4

котельное печное топливо
24
4 223

газ м.куб
24
4 0,00

арендная плата за 
пользов.имуществом

24
4 224

услуги по содержанию 
имущества

24
4 225 78 000,00

62
711,50

текущий ремонт здания
24
4

обслуживание пожарной 
сигнализации

24
4 0,00

техобслуживание транспорта
24
4

заправка катриджей
24
4 5 000,00 4 100,00

оплата по договорам
24
4 73 000,00

58
611,50

прочие услуги
24
4 226 78 800,00

20
274,88

техосмотр транспорта
24
4 226

подписка
24
4 226 5 000,00

инвентаризация
24
4 226

публикация
24
4 226

оплата по договарам в т.ч. з/п 
водителя

24
4 226 73 800,00

20
274,88

услуги банка
24
4 226



- по проезду к месту служебной 
командировки и обратно к месту 
постоянной работы транспортом 

общего пользования, при 
наличии документов (билетов).

24
4 226

повышение квалификации
24
4 226

установка охранной и пожарн. 
сигнализ., видеонаблюд.

24
4 228

страхование автомобилей
24
4 227 8 000,00 4 468,93

Прочие расходы 290 82 000,00
65

017,95

по исполнительным действиям
83
1 296

налог на имущество
85
1 291 30 000,00

14
972,00

налог на землю
85
1 291

прочих налоги, пошлины и 
сборы

85
2 291

уплате штрафов, пеней за 
несвоевременную уплату 

налогов, сборов, страховых 
взносов

85
3 292 52 000,00

50
045,95

членские взносы
85
3 297

Поступление не финансовых 
активов

24
4 300 118 500,00

60
636,50

увеличение стоимости основных
средств

24
4 310

увеличение стоимости 
материальн.запасов

24
4 340 118 500,00

60
636,50

в т.ч. ГСМ
24
4 343 69 000.00

60
636.50

зап.части на машину
24
4 346 0,00

канц. товары
24
4 346 30 000,00

хоз.расходы
24
4 346 12 500,00

стройматериалы
24
4 344

- бланочной продукции (за 
исключением бланков строгой 

отчетности);
24
4 346

зап.части для вычислит.техники
24
4 346

- приобретение (изготовление) 
бланков строгой отчетности; 24

4 349
провед. меропр. (цветы, 24 349 7 000,00



грам. ,сувен.,открыт) 4
- приобретение 

неисключительных 
(пользовательских), 

лицензионных прав на 
программное обеспечение;

24
2 226 18 000,00

17
390.00

Межбюджетные трансферты
(муниц.ЗАКАЗ,финансов. 
КОНТРОЛЬ) 01

0
4

01 4 04 
90200

54
0 251 158 000,00

104
700,00

Выборы 01
0
7

01 7 01 
90000

24
4 296

Резервные фонды 01
1
1

01 4 02 
90100

87
0 296 1 000,00

Другие общегосударственные 
вопросы 01

1
3

00 0 00 
00000

00
0 000 0,00

выполнение др.обязан. 01
1
3

01 4 04 
90200

00
0 000 0,00

договора+ оценка 
помещ.перепись

01 4 04 
90000

24
4 226 0,00

Ремонт крыши
01 4 04 
90200

24
4 225

приобретение автомобиля
01 4 04 
90200

24
4 310

Увеличен, стоим, матер, запасов
24
4 340 0,00

Национальная оборона 02
0
3

00 0 00 
00000

00
0 000 90 600,00

67
800,00

Осуществл.воинского учета
01 1 00 
51180

00
0 000 90 600,00

67
800,00

Расходы 200 80 200,00
60

147,00
Оплата труда и начислен, на опл. 
труда 210 80 200,00

60
147,00

заработная плата
12
1 211 61 600,00

46
197,00

прочие выплаты
12
2 212

начисления на оплату труда
12
9 213 18 600,00

13
950,00

Приобретение услуг 220

услуги связи
24
2 221

транспортные услуги
24
4 222

коммунальные услуги
24
4 223

в т.ч.электроэнергия
24
4

тепло (Гкал)
24
4

арендная плата за пользование 24 224



имуществом 4

услуги по содержанию 
имущества

24
4 225

прочие услуги
24
4 226

Поступление не финансовых 
активов 300 10 400.00 7 653,00
увеличение стоимости основных

средств
24
4 310

увеличение стоимости 
материальн.запасов

24
4 340 10 400.00 7 653.00

в т.ч. ГСМ
24
4 343

канц.товары
24
4 346 10 400,00 7 653,00

хоз. расходы
24
4 346

провед. меропр. (цветы, 
грам.,сувен.,открыт)

24
4 349

Национал, безоп. и 
правоохр.деят. 03

0
0

00 0 00 
00000

00
0 000 11 000,00

10
000,00

Обеспечение пожарной 
безопасности 03

1
0

00 0 00 
00000

00
0 000 11 000,00

10
000,00

приобретение стендов 03
1
0

01 2 01 
90000

24
4 346 0,00

Предупреждение ЧС и СБ 03
1
0

01 2 02 
90000

24
4 226

ГСМ(собств)
01 2 02 
90000

24
4 343 1 000,00

Мероприятия
01 2 03 
90000

24
4 349

ГСМ (обл)
01 2 02 
20570

24
4 343 10 000,00

10
000,00

Обеспечение пожарной 
безопасности 03

1
0

00 0 00 
00000

00
0 000 0,00

Безвозмездные перечисления 
некоммерческим организациям - 
производителям товаров, работ и 

услуг на производство на 
предоставление безвозмездных и 

безвозвратных трансфертов 
(субсидий) некоммерческим 
организациям и физическим 

лицам - производителям 
товаров, работ и услуг на 

производство.
01 2 03 
90000

63
0 246

Др. вопр. в обл. нац.безоп и 
прав. деят. 03

1
4

00 0 00 
00000

00
0 000 0,00

01 2 03 
90000

00
0 200 0,00



почтовые расходы
24
4 221

коммунальные услуги
24
4 223 0.00

электроэнергия
24
4

природ. Газ
24
4

услуги по содержанию 
имущества

24
4 225 0,00

прчие услуги
24
4 226 0,00

страхование автомобилей 227
Поступление не финансовых 
активов

01 2 03 
90000 300 0,00

увеличение стоимости основных
средств

24
4 310 0,00

приобретение оборудования

увеличение материальн. Запасов
24
4 340 0,00

ГСМ
24
4 343

хоз расходы
24
4 346

спецодежда
24
4 345

пожарная безопасность 03
1
4

01 2 03 
90000

24
4 226

пожарная безопасность ().
01 2 03 
90000

24
4 310

Национальная экономика 04
0
0

00 0 00 
00000

00
0 000

7911
240,47

1 907 
778,72

Общеэкономические вопросы
04

0
1

00 0 00 
00000

00
0 000

ОЦП Содействие 
занят.населения ВО(обл)

01 5 00 
78430

24
4 225

ОЦП Содейст.занятости 
населения ВО свои

01 5 00 
98430

24
4 225

Дорожное хоз-во (дорожный 
фонд) 04

0
9

00 0 00 
00000

00
0 000

7 652 
040,47

1 691 
895,42

обслуживание автодорог
02 2 02 
91290

24
4 225 311 854,03

271
620,00

ремонт дорог местный бюджет
02 2 01 
91290

24
4 225

1 450 
000,00

1 417
494,66

ремонт дорог областные
02 2

01S8850
24
4 225

5 887 
405,68

софинансирование
02 02 01 
S8850

24
4 225 2 780,76 2 780,76

РЕМОНТ ДОРОГ обл
02 02 01 
98440

24
4 225

Другие вопросы в над.экономике 04 1 00 0 00 00 000 259200,00 215



00000
прочие договора по 

кадастр.учету
01 6 02 
90000

24
4 226 4 000,00 4 000.00

01 601 24
инвентаризация 90000 4 226

24
4 225
24
4 225

02 1 06 24
Реконструкция водопровода 90000 4 225

02 1 04 24
техплан водопровод 90000 4 228
Модернизация кот. 02 1 03 24

оборудования (обл.) S8100 4 310
Модерниз.кот.оборудования(мес 02 1 41

т) 03S8100 4 310
Г радостр.зонир,разраб.схем 02 3 03 24 106

террит.планир. 90000 4 226 107 000,00 703,30
02 4 04 24

благоустр. Тротуары свои S8770 4 310 0,00
02 4 04 24

благоустр. Тротуары обл S8770 4 310
02 3 04 24 58

межевание 90000 4 226 58 200.00 180,00
Г радостр.зонир.разраб.схем 02 5 03 24 47

террит.планир. 90000 4 226 90 000,00 000,00
Жилищно-коммунальное 0 00 0 00 00 525
хозяйство 05 0 00000 0 000 895094,86 586,17

0 00 0 00 00
Жилищное хозяйство 05 1 00000 0 000 0,00

Капитальн. ремонт 0 02 1 04 63
многоэтажных домов 05 1 90000 0 242

02 1 04 63
текущий ремонт жилого фонда 99601 0 242

02 1 04 24
текущий ремонт жилого фонда 99601 4 225 0,00
проект. Сметн.докум на строит 02 1 05 24

дома 90000 4 226
02 1 05 41

Переселение граждан дом (обл) 78830 4 310
02 1 05 41

Переселение граждан дом свои 98830 4 310
услуги по тех. обслуж. жилого 02 1 04 24

фонда 90000 4 226
0 00 0 00 00 14

Коммунальное хозяйство 05 2 00000 0 000 31 800,00 217,41
0 02 1 01 24

транспортные услуги ) 05 2 90000 4 222
Обслуживание 02 1 01 24

газифицированных объектов 90000 4 225

883,30



ремонт водопровода)
24
4

ремонт крыши администрации
24
4

тех обслужив.газифиц.объектов
24
4 31 800,00

14
217,41

Модернизация уличного 
освещения

02 1 01 
S8140

24
4 226

софинансирование
24
4 226

договора (инж.-геолог, изыскан.)
24
4

Увел. Стоим, основ.средств
24
4 310

Увел. Стоим, основ.средств
41
4 310

приобрет. труб для водопр.
24
4 346

текущий ремонт здания
02 1 04 
90000

24
4 225

модернизация котельного 
оборудования 05

0
2

02 1 03 
90000

24
4 225

оплата по договорам(з/п 
трактористу) 05

0
2

02 4 04 
90000

24
4 225

приобретение дизельного 
топлива 05

0
2

02 4 04 
90000

24
4 343

Благоустройство 05
0
3

00 0 00 
00000

00
0 000 863 294,86

511
368,76

Уличное освещение 05
0
3

00 0 00 
00000

00
0 000 557 890,00

277
088,83

уличное освещение (обл)
02 1 02 
S8670

24
7 223 104 690,00

104
690,00

оплата за электроэнергию
02 1 02 
S8670

24
7 223 409 400,00

128
648,83

техническое обслуживание и
ремонт

02 1 02 
90000

24
4 225

монтаж и установка фонарей
24
4 226

увеличение основных средств
24
4 310

24
4

увеличение материальных 
запасов

24
4 340

хоз товары
24
4 346 43 800,00

43
750,00

Содержание автодорог 05
0
3

00 0 00 
00000

00
0 000

транспортные услуги
02 2 02 
90000

24
4 222

техническое обслуживание и 24 225



ремонт

п с д
24
4 226

24
установка дорожных знаков 4 310

увеличение материальных 24
запасов 4 340

24
стройматериалы 4 344

0 02 2 01 24
капитальный ремонт дорог 05 3 90000 4 225

0 02 4 01 00
Озеленение 05 3 90000 0 000

24
договора 4 225

приобрет.семян (цветов, 24
саженцев) 4 346

Организация и содержание мест 0 02 4 02 00
захоронения 05 3 90000 0 000

орган.и содерж. мест 24
захоронения 4 225

24
транспортные услуги 4 222

услуги по проверке сметной 24
документации 4 226

покупка туи увеличен, матер. 24
запасов 4 310

увеличение материальных 24
запасов 4 340

24
ремонт памятников 4

Обеспеч. сохран. ремонт военно- 0 02 4 03 00
мемор. объект. 05 3 90000 0 000

02 4 03 24
ремонт военно-мемор.объект. 90000 4 225
ремонт военно-мемор.объект. 02 4 03 24

обл 78670 4 225
ремонт военно-мемор.объект. 02 4 03 24

собств S8670 4 225
гравировка списка погибшим

воинам 310
Прочие мероприятия по 0 02 4 04 00 135
благоустройству 05 3 90000 0 000 205 404.86 803.93

24
транспортные услуги 4 222

оплата по договорам(вырубка 24 135
деревьев,свалка) 4 225 205 404,86 803,93

24
прочее по благоустройству 4 226

24
контейн. д/ мусор,мотокос,качел 4 310



детские площадки
24
4 310

тротуары (обл.)
02 4 04 
S8110

24
4 310

тротуары (собств.)
24
4 310

устройство тратуар свои 05
0
3

02 4 04 
90000

24
4 226

Благоустройство отдельных 
объектов 05

0
3

02 5 01 
90000

00
0 000 100 000,00

98
476,00

тротуары 02 5 04 S
24
4 310

02 5 04 
L5550

24
4 226

ремонт ВОДОНАПОРНОЙ 
БАШНИ

02 5 01 
90000

24
4 225

ограждения кладбища
02 5

0490000
24
4 225 100 000,00

98
476,00

Другие вопросы в обл. ЖКХ 05
0
5

00 0 00 
00000

00
0 000

оплата за доставку газа+ вечный
огонь

02 1 01 
90000

24
4 223

услуги по содержанию 
имущества

24
4 225

энергоэффективность
24
4 226

приобретение оборудования
24
4 310

приборы (газ)
24
4 340

Культура (Учреждения 
культуры) 08

0
0

00 0 00 
00000

00
0 000 1645500

930
323,10

Расход 08
0
1

03 2 01 
90000

00
0 000 610500

573
323,10

Приобретение услуг
00
0 220 610 500,00

573
323,10

услуги связи
24
2 221

почтовые расходы
24
4 221

транспортные услуги
24
4 222

коммунальные услуги
24
7 223 603 000,00

568
052,46

в т.ч. электроэнергия
24
7 76 000,00

41
314,55

тепло (Гкал)
24
7 527 000,00

526
737,91

водоснабжение
24
4 0,00

газ м. куб 24



котельное печное топливо
24
4 223 0,00

оплата по договорам, в т.ч. з/п
кочегар

24
4 223

оплата по договарам в т.ч з/п 
уборщицы

24
4 225 0,00

услуги по содерж. имущ, 
огнеобработка;

24
4 225 0,00

ремонт СДК свои
03 2 01 
98440

24
3 225

ремонт СДК (обл) 08
0
1

03 2 01 
78440

24
3 225

прочие услуги 08
0
1

03 2 01 
90000

24
4 226 0,00

подписка
24
4

изготовление бланков, печатей
24
4 346

публикация
24
4

оплата по договорам
24
4 226 7 500,00 5 270.64

Прочие расходы 290

налог на имущество
85
1 291

налог на землю
85
1 291

провед. меропр. (цветы, 
грам.,сувен.,открыт)

24
4 349

Поступление не финансовых 
активов

24
4 300 0,00

увеличение стоимости основных
средств

24
4 310 0,00

Поставка муз оборудования обл
В-Турово

03 2 01 
78440

24
4 0,00

увеличение стоимости 
материальн.запасов

03 2 01 
90000

24
4 340 0,00

в т.ч. ГСМ
24
4 343

зап.части на машину
24
4 346

канц. товары
24
4 346

хоз.расходы
24
4 346 0,00

стройматериалы
24
4 344

Межбюджетные трансферты 08
0
1

03 2 02 
90000

00
0 000

1 035 
000,00

357
000,00

иные межбюджетные 54 251 1 035 357



трансферты 0 000,00 000,00

Социальные выплаты 10
0
0

00 0 00 
00000

00
0 000

96
146000 704,00

Пенсионое обеспечение 10
0
1

01 3 01 
90000

31
2 264 146 000,00

96
704,00

Социальное обеспечение 
населения 10

0
3

00 0 00 
00000

00
0 000 0,00

услуги по погребению
01 3 02 
90000

24
4 226 0,00

Др. вопр. в обл. социальной 
политики 10

0
6

00 0 00 
00000

00
0 000 0,00

Разовые выплаты взрыв дома 
Курбатово

01 3 03 
90570

32
1 262

Физическая культура и спорт 11
0
0

00 0 00 
00000

00
0 000 0,00

Массовый спорт 11
0
2

00 0 00 
00000

00
0 000 0,00

Прочие услуги 11
0
2

03 3 01 
90000

24
4 226

провед. меропр. (цветы, 
грам.,сувен.,открыт)

24
4 349

300 0,00

Спортинвентарь
24
4 310

ГСМ
24
4 343

Другие вопросы в области 
физической культуры и спорта 11

0
5

00 0 00 
00000

00
0 000 0,00

строительство спортивной 
площадки 11

0
5

02 1 03 
S8500 225

310
Обслуж. государ. муницип. 
долга 13

0
1

01 4 03 
90000

73
0 231 1 000,00

0,00

1

Остаток на 01.10.2021 года
1036988

,77

Баланс
6117262

,65

Дефицит(профицит)
898949,

12

Г лава администрации С.С.Гончаров
Бухгалтер Г.И.Мацнева



Отчет по доходамВязноватовского сельского поселения за сентябрь 2021 года

Код

КБК

С
нар.итого 
м на
отч. дату 

План Факт.

1 Доходы бюджета - всего
1885000,0

0
180843

3

Налог на доходы 
физических лиц

1
00 1

1 01 0200001 00 0 171000,00
124263

,63
Налог на доходы физ.лиц с 
доходов, обла

гаемых по
налог.ставке,установл. 

п.1 ст. 224 НК РФ

1
10 1

1 01 0201001 00 0
1

21 1
1 01 0201001 00 0

171000,00
123083

.06

1
21 1

1 01 0201001 00 0 5,34
1

10 1
1 01 0202001 00 0 849,24

1
21 1

1 01 0202001 00 0
1

40 1
1 01 0202001 00 0

1
10 1

1 01 0203001 00 0 313,27
1

21 1
1 01 0203001 00 0 12,72

1
30 1

1 01 0203001 00 0
1

40 1
1 01 0202201 00 0

Налог на доходы физ.лиц с 
доходов, пол.
физ.лицами.не являющимися 

налоговыми резидентами РФ
00 1

1 01 0203001 00 1



0
1

10 1
1 01 0203001 00 0

1
20 1

1 01 0203001 00 0
Налог на доходы физ.лиц с 
доходов, пол. 
в виде выигрш.и приз в 
провод.конкурс,

играх и др.меропр,страх 
выпл.по догов.

1
30 1

1 01 0203001 00 0
1

10 1
1 01 0204001 00 0

1
20 1

1 01 0204001 00 0

Налоги на товары

1
00 1

1 03 0000000 00 0
1

00 1
1 03 0223001 00 0

1
00 1

1 03 0224001 00 0
1

00 1
1 03 0225001 00 0

1
00 1

1 03 0226001 00 0

Единый сельскох. налог

1
10 1

1 05 0301001 00 0 190000,00
220670

,1

Налог на имущество физ. 
лиц

1
00 1

1 06 0000000 00 0
1424000,0

0
136738

6,02
1

00 1
1 06 0103010 00 0 80000,00

1609,4
7

1
10 1

1 06 0103010 00 0
1438,1

4
1

21 1
1 06 0103010 00 0 171,33

40 1
1 06 0103010 00 1



Транспортный налог сфиз.
лиц 1 06

30 1
0401102 00 0

1 06 0401202
10 1
00 0

1 06 0401202

1
20 1 
00 О

Земельный налог 1 06 0600000

1
10 1 
00 О

1344000,0
О

136577
6,55

1 06 0603310

1
00 1

00 о 344000.00
133826

9.89

06 0603310
10
00

1
1
О

127278
5

06 0603310
21

00
1
О

65484.
89

06 0603310
30
00

1
О

06 0604310
00 1 

00 О
1000000,0

о
27506,

66

1 06 0602310
10 1
00 О

06 0604310
10
00

1

О
24188.

89

06 0604310
21 1 

00 О
3317,7

7

1 06 0602310
40
00

1

О

1 09 0405010
30 1
00 О

Государственная пошлина 1 08 0402001

1
10 1 
00 О 2000,00 2000

1 08 0402001

1
40 1
00 О

Государственная пошлина 1 08 0402001
10
00



0

Доходы от использования 
имущ.

0
00 0

1 11 0000000 00 0 96000,00
31291,

7
Арендная плата и 
поступления от продажи

прав на зак.догов.аренды за 
земли,пред

для целей жилищ, 
строительства

1
00 2

1 11 0501010 00 0
1

00 2
1 11 0501210 00 0

1
10 2

1 11 0501210 00 0
1

20 2
1 11 0501210 00 0

_____________________________

1
30 2

1 11 0501210 00 0

Арендная плата и 
поступления от продажи

прав на зак.догов.аренды за 
земли, находящ.

в собственности поселений

1
00 2

1 11 0501310 00 0
1

00 2
1 11 0501310 02 0

1
00 2

1 11 0502510 00 0
1

10 2
1 11 0502510 00 0

1
20 2

1 11 0502510 00 0
1

00 2
1 11 0503510 00 0 96000,00

!
31291,

7

Доходы от оказания 
платных услуг.

0
00 0

1 3 0000000 00 0

Прочие доходы от оказания 
плат.усл.

1
00 3

1 13 0305010 00 0
1

10 3
1 13 0305010 00 0

1
20 3

1 13 0305010 00 0



Доходы от продажи 
зем.участка________ 1 4

Доходы от реализации 
имущества__________ 1 14

1 14

16

Прочие поступлен.от ден.
взыск. 1 16

Прочие неналоговые 
доходы __________ 1 17

Невыясненные поступления 1 17
Невыясненные
поступления.зач.в
бюдж.посел. 17

17

1 17

Прочие неналоговые доходы 
бюдж.поселений 1 17

1 17

17

1 14
Поступления бюджета - 
всего

Безвозмездные
поступления 2 00

Межбюдж.трансф.пер.бюдж. 
посел.доп.рас_____________ 2 02
Дотации бюджетам сельских 
посел.на выр.______________ 2 02

0000000

0203010

0701010

0701010

9005010

0000000

0100000

0105010

0105010

0105010

0505010

0505010

0505010

0601410

0000000

4516010

1600110

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

10
00

20
00

00
00

10
00

20
00

00
00

00
00

00
00
00
00

о
о
0
4
1
0
1
4
о
1
4
0
1
4
о
о
о
о
о
0
£
1

20 0 0 ,0 0

52927,
15

9894,4

8
0
1
8
0
1
8
0
1
8
0
1
8

1
8
0
4
3
0

10587695,
68

0
0
0
1
5
0
1
5

10587695,
68

400000

417079
0,00

417079
0,00

400000



0

Межбюдж.трансф.пер.бюдж.
посел.доп.рас

1
00 5

2 02 4001410 00 0 1650000
158000

0,00

Дотация бюж.посел.на 
выравн.бюдж.обе.

1
00 5

2 02 1500110 00 0 232000,00
193300

,00

Дот.бюдж.посел.на подд.мер 
по обес.сбал

1
00 5

2 02 1500210 00 0
1963000,0

0
156500

0

Межбюджетные трансферты

1
00 5

2 02 2021610 00 0
5887405,6

8

Субв.на
осущ.перв.воин.учета

1
00 5

2 02 3511810 00 0 90600,00 67800

Прочие безвозмездные 
поступления

1
00 5

2 02 2999910 00 0 104690,00 104690

Межбюджетные трансферты

1
00 5

2 02 4516010 00 0 260000,00 260000
1

00 5
2 02 2007710 00 0

3
ИТОГО д о х о д о в

поселения
12472695,

68
597922

3

Получено кредита

7
0 00 1 
1 03 0100100 0 0

Остаток на 01.01.2021года
138039

,65

Баланс
611726

2,65

Г лава администрации __________________
Вязноватовского с/п _____ С.С. Гончаров

(подпись)

Подготовил __________ Г.И. Мацнева

М.П.
(подпись)


